

Gade Headhunting ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 44 11 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Flemming Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gade Headhunting ApS Strandvejen 100 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 44 11 04
	Stiftet: 1. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Flemming Christiansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Christiansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rekutteringsvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.582.722 kr. mod 1.313.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.334 kr. mod 464.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.582.722	1.313.364
1 Personaleomkostninger	-1.045.694	-690.782
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.563	-25.564
Driftsresultat	521.465	597.018
Andre finansielle indtægter	7.344	10.340
Øvrige finansielle omkostninger	-4.253	-2.406
Resultat før skat	524.556	604.952
2 Skat af årets resultat	-119.222	-140.322
Årets resultat	405.334	464.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	405.334	464.630
Disponeret i alt	405.334	464.630

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	15.000	20.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.563
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.563</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>30.563</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.649	93.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.775	260.445
	Udskudte skatteaktiver	8.838	10.404
	Andre tilgodehavender	276.806	200.741
	Periodeafgrænsningsposter	0	33.248
	Tilgodehavender i alt	<u>627.068</u>	<u>598.588</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.120.332</u>	<u>588.472</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.747.400</u>	<u>1.187.060</u>
	Aktiver i alt	<u>1.762.400</u>	<u>1.217.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overkurs ved emission	240.000	240.000
Overført resultat	893.695	488.361
Egenkapital i alt	1.193.695	788.361
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	117.656	95.920
Anden gæld	451.049	333.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.705	429.262
Gældsforpligtelser i alt	568.705	429.262
Passiver i alt	1.762.400	1.217.623

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	240.000	488.361	788.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>405.334</u>	<u>405.334</u>
	<u>60.000</u>	<u>240.000</u>	<u>893.695</u>	<u>1.193.695</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.041.000	686.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.694</u>	<u>4.582</u>
	<u>1.045.694</u>	<u>690.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.656	95.920
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.566</u>	<u>44.402</u>
	<u>119.222</u>	<u>140.322</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-30.000	-25.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-35.000	-30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.000	20.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	352.819	352.819
Kostpris 31. december 2022	352.819	352.819
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-342.256	-321.692
Årets afskrivninger	-10.563	-20.564
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-352.819	-342.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	10.563

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 37436348, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
